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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol DPF Cleaner Plus är utformad för att göra det lättare att regenerera ett partikelfilter när det är mer förorenat än 
vanligt. Dieselmotorer är inte konstruerade för korta resor eller start-stopp körförhållanden. Under korta resor når en 
dieselmotor inte rätt temperatur och mer sot bildas under förbränningen. Blockeringen av partikelfiltret beror på 
bränslekvaliteten, motoroljans kvalitet och mycket stadstrafik. En bil som är utrustad med ett partikelfilter är 
programmerad att regenerera partikelfiltret så snart avgasen har nått regenereringstemperaturen för partikelfiltret, cirka 
600 °C.
 
Eurol DPF Cleaner Plus tillsätter en katalysator till bränslet för att sänka denna temperatur till 400 °C, vilket gör det 
lättare för kolpartiklar att oxidera. Detta kommer att minska mottrycket i avgasen, så att turbon spolar upp snabbare och 
bränsleförbrukningen minskar.
 
Eurol DPF Cleaner Plus rekommenderas att användas när DPF-varningslampan lyser. Om inget görs i det fallet kan 
partikelfiltret behöva tas bort för att rengöras helt, eller till och med bytas ut, till höga kostnader.
 
Förpackningen på 250 ml Eurol DPF Cleaner Plus är lämplig för 35L till 65L diesel. Efter att ha tillsatt Eurol DPF 
Cleaner Plus till bränslet bör du köra minst 50 km med ditt fordon. Under denna resa bör varvtalet regelbundet hållas 
över 2.500-3.000 RPM under 30 sekunder. Att tillsätta Eurol DPF Cleaner Plus till bränsletanken vid varje 
underhållsservice kommer att hjälpa till att regenerera partikelfiltret under alla körförhållanden.
 
Läs instruktionerna på förpackningen före användning. Eurol DPF Cleaner Plus är inte lämplig om ditt fordon är utrustat 
med en CRT.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Färglös 
Densitet vid 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Flampunkt 64 °C ASTM D 92
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


